PREVISPA

                              INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

                              PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA ALDEIA

Endereço: Rua Lourival Araújo  Matos, nº. 66, Centro, São Pedro da Aldeia/RJ
Telefone: (22) 2621-8929

PROCESSO Nº 390/2018

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2020

ANEXO VIII

MODELO DE TERMO DE RENÚNCIA DE RECURSO

________________________________, com plenos poderes para decidir

sobre assuntos relativos Tomada de Preços nº 001/2020, vem

respeitosamente a Vossa Senhoria, renunciar expressamente ao seu direito

em interpor recurso e a todos os meios cabíveis para a argumentação de

qualquer razão, quanto à fase de habilitação da presente licitação.

Local, data, carimbo e assinatura do responsável.

bservações:

 Deverá obrigatoriamente emitir em papel timbrado da empresa;